(подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Мурманской области» 

закупку на оказание услуг по предоставлению неисключительных прав на 

использование программного обеспечения для планирования и проведения 

онлайн-мероприятий с начальной (максимальной) ценой муниципального 

контракта 159 920 (сто пятьдесят девять тысяч девятьсот двадцать) рублей 04 

копейки за счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск 

на 2022 год (КБК 951 0113 821012 0320 244 22600). 

2. Отделу материально-технического обеспечения администрации города 

Мурманска (Грицай Е.Д.) подготовить и направить контрактному